که یو مسلمان بل مسلمان په داسې ځای کې پرېږدي چې پر عزت يې تېری كېږي، نو الله سبحانه و تعالی به نوموړی په داسې ځای کې پرېږدي چې هلته د الله سبحانه و تعالی مرستې ته اړ وي او کوم مسلمان چې په داسې ځای کې د بل مسلمان ملاتړ وکړي، چې هلته يې پر عزت او حرمت تېری كېږي؛ الله سبحانه و تعالی به يې په داسې ځای کې ملاتړ وکړي، چې د هغه سبحانه و تعالی د ملاتړ غوښتنه كوي.

د حزب التحرير - ولايه اردن مطبوعاتي دفتر

شمېره: ۰۱/۳۹

۱۴۳۹ هـ، ق، د محرم ۱

۲۰۱۷ م، د سپټمبر ۲۱ مه